POLIS
AOtú 202',12024

ESTADO DE GOIAS
MUNICiPIO DE BURITINÓPOLIS

PREFEITURA MUilIGIPAL DE BURITIilÓPOLIS
4DM.2021 -2024

CNPJ : 24.856.569/000í -í í

Decreto no 175312O24 Buritinópolis - GO,08 de agosto de2A24.

Dispõe sobrc a nomeação dos
membros do Conselho Municipal de
Turismo de Buritinópolis e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BURITINOPOLIS, Estado de GOIAS, no uso
de suas atribuições que lhe conferem as constituições da República e do Estado de
Goiás, a Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. Ío - Fica Nomeados, os membros do Conselho Municipal de Turismo
- COMTUR para o período de 02 (dois) anos, a partir da data deste decreto, que passa
a ter a seguinte composição:

REPRESENTANTES DA ADi,UN|STRAçÃO MUNIC|PAL

Titular Suplente
Marcos Antônio Alves de Sousa Anésio Pereira Canguçu
Gleison Alves da Silva Neuzinete Paz de Jesus
Maria da Gloria de Jesus Leão Kassiana Marques Vieira da Silva

REPRESEilTATTITES DO PODER LEGISLÂTIVO

Titular Suplente
Keice Kelly Martins Pereira Gislania Alves Da Conceição Silva

REPRESENTAT.ITES DA SOCIEDADE CIVIL

Titular Suplente
Gerly Joaquim Costa Deivin Araúio de Carvalho
Aparecida Elza de Sousa SamuelClévio Pereira de Sousa
Fábio Henrick Vieira de Souza William de Sousa Moreira
Antônio Guedes Caitano Lucas Conceição Cezar
Magnete do Carmo Santos Gleícione Rodrigues Banos
Luzia Batista da Sifua Adilson Francisco Xavier

Art. 29 - O presente Decreto enbará em vigor na data da sua publicação,
com validade de 2 (dois) anos, revogadas as disposi@es em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Buriünópolis, Estado de Goiás, aos 08
dias do mês de agosto de2O24.

Â,o.^.rJ-^-
Ana Éaaula Soares Dourado

Prefeita Municipal
fuwtPoufnS.DonÍ:' t

Prefeita
BuritinoPolis - GO

Praça dos Poderes Qd. 33 S/n - Centro - GEP-73975-000, Buritinópolis/GO (62)3406-1173